
i REPUBLIKA HRVATSKA
DRŽAVNI ZAVOD ZA MJERITELJSTVO

KLASA: 112-03/23-02/01
URBROJ: 558-02-01-01-01/1-23-47
Zagreb, 03. svibnja 2023.

Na temelju članka 50. b, stavak 1. Zakona o državnim službenicima ("Narodne novine", broj
92/05, 107/07, 27/08, 34/11, 49/11, 150/11, 34/12, 49/12 — pročišćeni tekst, 37/13, 38/13, 1/15, 138/15 -
Odluka Ustavnog suda i 61/17,70/19, 98/19 i 141/22), glavna ravnateljica donosi

ODLUKU

[ .

Obustavlja se postupak prijma u državnu službu po raspisanom Javnom natječaju, KLASA: 112-03/23-
02/01, URBROJ: 558-01/1-23-1 od 13. veljače 2023. godine (dalje u tekstu: Natječaj), koji je objavljen
dana 15. veljače 2023. godine na web stranici Ministarstva pravosuđa i uprave i Državnog zavoda za
mjeriteljstvo, za radno mjesto:

PODRUČNA MJERITELJSKA SLUŽBA RIJEKA
Odjel za mjerila mehaničkih veličina

Viši stručni savjetnik (red. br. 88.) — 1 izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme

II.

Postupak po Javnom natječaju obustavlja iz razloga što jedini kandidat koji je postigao zadovoljavajuće
rezultate na testiranju i intervju odustao od postupka prijma.

III.

Ova Odluka bit će objavljena na web-stranici Državnog zavoda za mjeriteljstvo i web-stranici
Ministarstva pravosuđa i uprave.

IV.


